
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITA(ÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07.05.01/21)21 
ÓRGÃO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DE.SPdEtTO E JUVENTUDE 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITUR4 MUNICIPAL DE CASCAVEL, a 
111 Sra. NILCIRLENE INTEL° DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o 

que consta deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispeinsa de 
Licitação, fundamentada no Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alteraçõe, para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE DESINFCÇÃO, 
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E CO1IBATE DE MORCEGOS EM 
AMBIENTES DAS UNIDADES ESCOLARES JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL, em favor da Proponente: T R DE 
SOUZA, com o Valor Global de R$ 16.808,84 (Dezesseis Mil e Oitckcentos e Oito Reais e Oitenta 
e Quatro Centavos). Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem 
comunicar o Exmo. Sr. CLEITON PEREIRA DA SILVA, SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, 
DESPORTO E JUVENTUDE, todo teor da presente declaração, pará que proceda se de acordo, a 
devida Ratificação. 

CASCAVEL - CE, 06 de Julho de 2021. 

ILCIRLEIIMItEI0 DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 

i‘K 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: 4- 55 (85)3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mai 1: Ilicitacao0cascavel.ce.garbr 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920!253-2 


